
 

Manfred Janssen Vorstand1@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Karsten Broer Vorstand2@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

3.Vorsitzender: Uwe Rosenberg Vorstand3@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Holger Freese Kassenwart@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Daniel Mennebäck

Holger Oltmanns Schriftfuehrer@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Beate Peters und Jens Thedinga Jugendwart@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Stefan Betten Bosselobmann@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Lisa Janssen Frauenwartin@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Mirko Saathoff Geraetewart@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Daniel Broer Klootschiesserobmann@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Christel Mennebäck Pressewart@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Ewald Broer

Anntchen Suntken Spartenleitung@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Holger Freese webmaster@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Daniel Broer und Matthias Janssen Delegation@kbv-muenkeboe-moorhusen.de

Stefan Gerjets und Nils Hinrichs

Tina Rosenberg, Gerda Janssen, Tanja Claassen

Boßelobmann:

stellvertretender Kassenwart:

Kassenwart:

Vorstandsmitglieder (Stand 30.12.2019):

1. Vorsitzender:

2. Vorsitzender:

Schriftführer:

Jugendwart:

Klootschießerobmann:

Kugel- u. Gerätewart:

Frauenwartin:

Festausschuss:

Delegierte Dorf-ArGe:

Kassenprüfer:

Pressewartin:

Sozialwart:

Spartenleiterin:

EDV-Beauftragter:

 


